JlysaHoBa flHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

129

130

131

132

133

134

135

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NNY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NY3AHOBA
A.10.

4o J1Y3AHOBA
A.10.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.10.2021

08.10.2021

10.10.2021

12.10.2021

17.10.2021

20.10.2021

29.10.2021

CBepeHusn

Jly3aHoBa fAHa KOpbeBHa

010386

07.12.2018

OOBbEeKT OueHKHM

YKUNOW oM
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

XKNJI0N JOM
(OLLEHKA
HEOBVXXVUMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYACTOK (OLEHKA
HEOBUXNMOCTW)

3EMEJIbHbIV
YYACTOK (OLIEHKA
HEOBMXXUMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYACTOK (OLEHKA
HEOBUXNMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

4no NY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NNIY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NNIY3AHOBA
A.10.

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4no NNIY3AHOBA
A.10.

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4no NIY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

09.11.2021

12.11.2021

14.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

19.11.2021

20.11.2021

26.11.2021

opy>xue (pblHO4YHas
CTOMMOCTb)

opyXxue (pblHOYHas
CTOMMOCTb)

XKN0N OOM
(OLEEHKA
HEOBW>XXUMOCTW)

XKUI0M oM
(OLUEHKA
HEOBU>XXUMOCTW)

YKUNOW IOM
(OLIEHKA
HEOBWXWNMOCTW)

3EMEJIbHbIV
YYACTOK (OLLEHKA
HEOBWXXWMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYHACTOK (OLLEHKA
HEOBWXWNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLIEHKA
HEOBWXUNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLLEHKA
HEOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

XKUON OOM
(OLLEHKA
HEOBVXXVUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

APEHOHAA
CTABKA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NNY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4no JIY3AHOBA
A.10.

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

04.12.2021

05.12.2021

05.12.2021

05.12.2021

10.12.2021

11.12.2021

XKNJI0OM JOM
(OLLEHKA
HEOBMXXUMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YYACTOK (OLEEHKA
HEOBUXWNMOCTW)

3EMEJIbHbIV
YYACTOK (OLIEHKA
HEOBMXXUMOCTW)

KBAPTUPA
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLEEHKA
HEOBWXWNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

opyXxue (pblHOYHas
CTONMOCTb)

opy>xue (pblHOYHas
CTONMOCTb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHAA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA



160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

4Mno NNY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4Mno NY3AHOBA
A.10.

4o JIY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4no NNY3AHOBA
A.10.

4rMno NY3AHOBA
A.10.

4no NNY3AHOBA
A.10.

4o NY3AHOBA
A.10.

4rno NNY3AHOBA
A.10.

12.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

19.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

25.12.2021

XKNJI0OM JOM
(OLLEHKA
HEOBMXXUMOCTW)

YKNNOW oM
(OLIEHKA
HEOBUXWNMOCTW)

XKNJ0M OOM
(OLLEHKA
HEOBMXXUMOCTW)

YKUNOW oM
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLEEHKA
HEOBWXWNMOCTW)

KBAPTUPA
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

XKNOM OOM
(OLLEHKA
HEOBM>XXUMOCTW)

YKNNOW oM
(OLIEHKA
HEOBWXNMOCTW)

XKN0M OOM
(OLEHKA
HEOBM>XXUMOCTW)

3EMEJIbHbIN
YHACTOK (OLEHKA
HEOBUXNMOCTW)

XKNON OOM
(OLEEHKA
HEOBM>XXUMOCTW)

YKNNOW LOM
(OLIEHKA
HEOBUXNMOCTW)

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA



XKNJI0OM JOM
4no NY3AHOBA
172 29.12.2021 (OLLEHKA PbIHOYHAS

A.10.
HEOBWXWNMOCTW)



