Лузанова Яна Юрьевна

-			6		
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Лузанова Яна Юрьевна 010386		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		07.12.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
129	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	08.10.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная	
130	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	08.10.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная	
131	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.10.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная	
132	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.10.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная	
133	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.10.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная	
134	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.10.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	рыночная	
135	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	29.10.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	рыночная	

136	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	01.11.2021	оружие (рыночная стоимость)	рыночная
137	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.11.2021	оружие (рыночная стоимость)	рыночная
138	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.11.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
139	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	09.11.2021	ЖИЛОЙ ДОМ (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
140	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.11.2021	ЖИЛОЙ ДОМ (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
141	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	14.11.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
142	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.11.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
143	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.11.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
144	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.11.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	АРЕНДНАЯ СТАВКА
145	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.11.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
146	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.11.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
147	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	26.11.2021	ЖИЛОЙ ДОМ (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная

148	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	30.11.2021	ЖИЛОЙ ДОМ (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
149	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	30.11.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
150	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	30.11.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
151	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	01.12.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
152	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.12.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
153	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	03.12.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	рыночная
154	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	04.12.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	рыночная
155	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.12.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	рыночная
156	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.12.2021	оружие (рыночная стоимость)	рыночная
157	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.12.2021	оружие (рыночная стоимость)	рыночная
158	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.12.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	рыночная
159	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.12.2021	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИОМТСЬ)	РЫНОЧНАЯ

160	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
161	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	13.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
162	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	14.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
163	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
164	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	16.12.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
165	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.12.2021	КВАРТИРА (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
166	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
167	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
168	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
169	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.12.2021	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
170	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ
171	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ

172	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	29.12.2021	жилой дом (ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ)	РЫНОЧНАЯ	
-----	----------------------	------------	---------------------------------------	----------	--